
Milion a jedna noc

Lucie Vondráčková

Už měl by Bagdád vstát 
Úsvit přichází 
a Šaharazád 
konečně může jít spát 

A co se jí zdá 
Kde se prochází- s kým 
když s karavanou 
velbloudi putují dál 

Oni jdou jdou jdou 
za největší oázou 
která dává nám stín 
Oni jdou jdou jdou 
za včerejší ozvěnou 
novým svítáním 
dál dál dál... 

Dál 
kde je milion a l noc 
a kde není už vzdálenost 
mezi tím co tu bylo 
a tím co schází 
dál 
kde je milion a 1 noc 
a kde jenom sen má tu moc 
že s ním všechno 
co příliš se zdá 
odplouvá... 

Už tichne Bagdád- rád 
Den se naklání 
a lidé všech ras 

konečně můžou jít spát 

A co se jim zdá 
kdo se prochází s kým 
když Šaharazád 
s příběhem přichází k nám Oni jdou jdou jdou 
za největší oázou 
která dává nám stín 
Všichni jdou jdou jdou 
za včerejší ozvěnou 
novým svítáním 

Tam dál 
kde je milion a 1 noc 
a kde není už vzdálenost 
mezi tím že tu nejsi a tím 
že scházíš 
dál 
kde je milion a 1 noc 
a kde jenom sen má tu moc 
že s ním všechno 
co příliš se zdá 
odplouvá... 



Tím co nám dá 
nám pomáhá 
tím že s ním 
můžeme jít 
tam dál 
kde je milion a 1 noc 
a kde jenom sen má tu moc 
že jak na křídlech ptáků se tíha ztrácí 
dál 
kde je milion a 1 noc 
a kde jenom sen má tu moc 
že s ním všechno co příliš se zdá 

Jde dál 
kde je milion a jedna noc 
a kde jenom sen má tu moc 
že s ním všechno co příliš se zdá 
splývá......

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

